Inhaltsverzeichnis

Vorwort

Das 1. Fotoalbum ab 1939
Infanterie-Regiment 51 aus Liegnitz
(aus dem Ausbildungs-Bataillon Liegnitz),
Panzer-Jagd-Kommando Liegnitz
Polenfeldzug vom 1. September bis 6. Oktober 1939
Frankreichfeldzug vom 10. Mai bis 25. Juni 1940
Zum dritten Mal im ,,schénen” Polen - Gorzkowice

Das 1. Fotoalbum ab 1941

Am Vorabend des Unheils - Ruffland am 22. Juni 1941
»Kostjukowa“ b. Gomel

Weihnachten 1943 in Parichi/Beresina

Meine Gefangenschaft — Erinnerungen Willi Kroll

Personenregister

Ortsregister

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1260670066

16
40
86

102
185
190
199
243

243

-


https://d-nb.info/1260670066

