

Inhaltsverzeichnis

Vorwort	4
Das 1. Fotoalbum ab 1939	
Infanterie-Regiment 51 aus Liegnitz	
(aus dem Ausbildungs-Bataillon Liegnitz),	
Panzer-Jagd-Kommando Liegnitz	8
Polenfeldzug vom 1. September bis 6. Oktober 1939	16
Frankreichfeldzug vom 10. Mai bis 25. Juni 1940	40
Zum dritten Mal im „schönen“ Polen – Gorzkowice	86
Das 1. Fotoalbum ab 1941	
Am Vorabend des Unheils – Rußland am 22. Juni 1941	102
„Kostjukowa“ b. Gomel	185
Weihnachten 1943 in Parichi/Beresina	190
Meine Gefangenschaft – Erinnerungen Willi Kroll	199
Personenregister	243
Ortsregister	243